２０１４年１１月４日

組合員・会友 御中

東京都正札シール印刷協同組合

理事長  技術・特許委員長

田中 浩一

｢勉強会｣開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、技術・特許委員会主催による「勉強会」を、下記の要領にて開催します。

今回は、リンテック㈱飯田橋オフィスにて、同社の最新製品の紹介（プレゼン）及びショールーム

を見学します。また、同社への要望など意見交換を行う時間を設けさせていただきますので、ぜひ

ご参加下さい。

                                                         敬具

記

日時  ２０１４年１１月２０日(木) １７時～

集合場所    リンテック㈱ 飯田橋オフィス

            東京都文京区後楽２－１－２  詳細は同社ウェブサイトをご覧下さい。

概要         製品紹介プレゼン及びショールーム見学

参加費        無料

定員（予定）     ３０名（先着順）→定員を超えて、お断りする場合のみご連絡いたします。

参加ご希望の方は下記ファクスまで返信願います

以上

ファクス：０３－５８２８－８７９７ファクス：０３－５８２８－８７９７ファクス：０３－５８２８－８７９７ファクス：０３－５８２８－８７９７    ((((事務局事務局事務局事務局))))

-------------------------------------------

「１１・２０ 勉強会｣に参加します。

貴社名：

ご芳名：